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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LISTA DE EMPLEO EN EL MARCO DE
CONVOCATORIA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA

   Órgano convocante: GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL ÁREA DE SALUD DE

TENERIFE

 Resolución convocatoria:  Nº 1312/2024

 Categoría/s:  TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL

Expte.: E7301 - 42/2024-0228123954

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Tras la valoración de la información aportada por las personas aspirantes en este proceso selectivo y la

determinación de las posibles exclusiones del mismo, la Comisión de Valoración constituida al efeto ha

procedido a la revisión de los expedientes curriculares de cada uno de los aspirantes a fin realizar la

baremación de los méritos aportados por los mismos.

III. Por resolución publicada  se aprobó la relación definitiva de personas aspirantes admitidas ynº 5494/2024

excluidas y la Lista Supletoria Provisional, otorgando el plazo previsto en la descripción de la convocatoria a

los efectos de presentar reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación.

IV. Concluido el plazo previsto para la presentación de reclamaciones antes dicho, se han recibido seis

reclamaciones ante la baremación provisional que han sido remitidas a la Comisión de Valoración para su

toma en consideración.

V. La Comisión de Valoración, conforme dispone la base octava epígrafe 5 de la resolución de convocatoria,

ha elevado propuesta de Lista de Empleo Supletoria Definitiva de la categoría citada en el encabezamiento

con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo así como la

puntuación final. En relación a las reclamaciones presentadas, obra en el expediente la estimación

/desestimación de las mismas de forma motivada y según la siguiente relación:

NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO DE LA RECLAMACIÓN

Dª Natividad Hernández Martín Subsana

Dª María Montserrat Luis Luis Subsana parcial

Dª Irina Afonso Suárez No subsana

Dª María del Mar Santos González No subsana

Dª Vanesa Santos González No subsana
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Dª Henna Sony Lulla Marrero No subsana

VI. La base octava de las bases de la convocatoria de referencia, titulada: Desarrollo del Procedimiento

Selectivo, establece en su epígrafe 6:

<<Esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Supletoria de

la categoría/especialidad correspondiente, que se expresarán por epígrafes y subepígrafes del

baremo, así como la puntuación final.>>

VII. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la Lista Supletoria de la categoría TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE

 que figura Anexo a esta Resolución.BUCODENTAL

SEGUNDO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra los actos de esta Gerencia/Dirección Gerencia dictados en desarrollo o ejecución de este proceso

selectivo para el nombramiento de personal estatutario temporal que no sean de trámite, o que aun siéndolo

reúnan los requisitos del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas, cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los

Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL ÁREA DE SALUD DE TENERIFE

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 04ZTBi4xo4a5t1B6uemzO4UCt5eThXOaJ

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=04ZTBi4xo4a5t1B6uemzO4UCt5eThXOaJ


Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****7524*ACOSTA CASTRO, NADINE 2,5200103

****7364*AFONSO HERNANDEZ, ELIZABETH 3,514454

****4296*AFONSO SUAREZ, IRINA 5,317735

****6514*AGUILAR GARCIA, LETICIA 0,0000187

****7327*ALARCON MORENO, ERIKA JINET 2,4306110

****8871*ALMOZARA PEREZ, JOANNA LUCIA 2,5200104

****1709*ALONSO MORELL, YESICA 0,0000188

****8207*ALVAREZ BARREIRO, TANIA 3,458357

****4173*ALVAREZ HERNANDEZ, CYNTHIA 2,900081

****4572*AMADOR RODRIGUEZ, NATALIA 2,1900127

****4145*ARMAS BAUTISTA, LAURA 12,365612

****4491*ASCANIO BASO, MANUEL RAMON 2,900082

****3296*AUNON ORTUNO, FRANCISCO 1,1700154

****4205*BARRERA PEREZ, LORENA SONIA 3,159062

****0560*BOLLULLO FALCON, TESSA 2,4800106

****5292*BRITO MENDEZ, GUACIMARA RAQUEL 0,5972159

****1035*CANO RAMOS, ESTELA 0,3200161

****3235*CARRETERO URDA, MARIA TERESA 17,50945

****8594*CARRETON JARENO, VERONICA 12,880010

****5258*CASANOVA MORALES, MARIA NAYARA 5,503334

****4423*CASTRO CALIXTO, ADRIAN 2,770089

****5927*CAVA MUNUERA, SAMANTHA 3,040266

****6681*CAVA MUNUERA, SANDRA 1,1806152

****6039*CHAVEZ PEREZ, CARLA AMELIA 17,71334

****1625*CORDERO FERNANDEZ, SARAY 2,949673

****0145*CORONA GONZALEZ, LETICIA 0,0000189

****4473*CRUZ BACALLADO, MARIA JESUS 2,720092

****1332*CRUZ DE LA ROSA, ANA BELEN 2,4200112
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****7060*CRUZ SUAREZ, LAURA 2,2500123

****8904*CURBELO MEDINA, URCINIA ROSALVA 9,799519

****1292*DARDABI SIMARRO, SONIA 11,050017

****6500*DAZA GONZALEZ, ANDREA 0,0000190

****5941*DE OLIVEIRA ROQUE NGUYEN BUI, GEORGIA 1,7700141

****8604*DEL CAMPO GONZALEZ, TANIA 4,920540

****2913*DEL CASTILLO REYES, NATALIA 3,561252

****1663*DEL CASTILLO SANCHEZ, ZAHIRA 0,0000191

****4903*DIAZ AVILA, LAURA 0,0000192

****8391*DIAZ RUIZ, PAULA 2,900083

****2490*DIEPA DIAZ, DEMELZA MARIA 1,5000148

****9737*DOCAMPO CALVO, CRISTINA 1,9600135

****7650*DONATE GONZALEZ, MIRIAM 0,0000193

****4108*DORTA DIAZ, MARIA NELSI 3,946047

****5519*DUQUE NEGRIN, LAURA 3,910048

****4899*ESCUELA PEREZ, MARCOS 9,120220

****7449*EXPOSITO LUIS, IDAIRA 2,1000131

****2348*EXPOSITO RODRIGUEZ, ELIZABET 4,160044

****9098*FALERO MORALES, AINARA 2,3800116

****9600*FERNANDEZ ESPINOZA, ISABEL SARAY 6,098531

****7723*FERNANDEZ JORGE, MIRIAM 2,580096

****2974*FERRER MARTIN, DELIOMA 0,1445165

****9551*FLORES ALONSO, RAFAEL 1,3100149

****6763*GARCIA BETANCOR, YOLANDA 11,490015

****7905*GARCIA GONZALEZ, SONIA 3,000069

****0315*GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS 1,7000144

****6318*GARCIA LEON, ACORAN 2,1300128

****0539*GARCIA MARRERO, LAYSA 0,0000166
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****6298*GARCIA RAMOS, ERIK 8,352424

****5365*GARCIA RODRIGUEZ, AIDA 1,7100143

****5421*GARCIA , AMELIA 2,900077

****0392*GIL RODRIGUEZ, NOELIA 2,903376

****4536*GOMEZ GONZALEZ, CRISTINA 13,18678

****0957*GONZALEZ ALONSO, GEMA MARIA 2,940074

****4538*GONZALEZ FERNANDEZ, KIARA 2,900078

****6869*GONZALEZ GUTIERREZ, YAIZA 2,4967105

****8294*GONZALEZ HERNANDEZ, SANDRA 1,6700145

****6950*GONZALEZ HERRERA, NADIA 2,690094

****4320*GONZALEZ LOPEZ, TRINIDAD 2,2116126

****1198*GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 0,2626162

****6252*GONZALEZ ROJAS, ROSARIO 2,4200111

****3691*GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 0,0000167

****4869*GONZALEZ SUAREZ, LUCAS 0,0000168

****4842*GONZALEZ TOLEDO, MARINA 2,2700122

****8452*GUTIERREZ PEREZ, CRISTINA 1,6300146

****6708*HENRIQUEZ DAVILA, HERLINDA ISABEL 3,045765

****1394*HERNANDEZ ALONSO, ALICIA 2,4100113

****1548*HERNANDEZ DIAZ, CATHAYSA 0,0000169

****6208*HERNANDEZ GARCIA, ZULEIMA ISABEL 2,1300129

****1051*HERNANDEZ HERNANDEZ, BEATRIZ 3,451458

****8334*HERNANDEZ MARTIN, NATIVIDAD 19,92332

****7933*HERNANDEZ MESA, CELIA 3,140063

****9970*HERNANDEZ REYES, LAURA 1,8847137

****1641*HERNANDEZ YUMAR, ALICIA 3,197060

****2530*HERNANDEZ ZANOTTY, AIDA MARIA 3,330059

****4631*HERRERA LEON, JANETTE 0,0000170
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****8542*HERRERA MAMBIE, CARLOS MANUEL 1,0400155

****4664*HERRERO MENDIETA, LEONARDO ARIEL 2,3293119

****3541*HORN  QUINTERO MACHIN, THAIS GINELLA 0,2500163

****1628*IZQUIERDO GALLARDO, AYRAM 2,580097

****6196*JEREZ PADILLA, RITA  ALBA 2,0600133

****7082*JEREZ SANTANA, ISMAEL ARMICHE 18,70393

****2490*KALININA BOGOSLAVZEVA, YANA ALEKSEEVNA 2,540099

****9134*LASTRA MORENO, MARIA MACARENA 2,2300124

****4234*LINARES PRUDENCIO, SIXTO JAVIER 3,056764

****8909*LLORET ADAME, IRENE 2,754891

****3102*LOPEZ BOLANOS, DULCE MARIA 2,2767120

****7561*LOPEZ GONZALEZ, NIEVES 2,3766118

****6633*LOPEZ GUTIERREZ, TANIA 2,820085

****9049*LOPEZ RODRIGUEZ, ANA ZOILA 3,556053

****7880*LOPEZ UNGO, CRISTINA 11,423416

****8010*LUIS LUIS, MARIA MONTSERRAT 2,580098

****0664*LUIS LUIS, NATALIA 1,2900150

****1702*LULLA MARRERO, HENNA SONY 13,35456

****1827*LUNA MARTIN, ZULEIMA DE LA SOLEDAD 0,5417160

****3726*MADRID SEQUEIROS, IRENE 10,868218

****8418*MARCOS RODRIGUEZ, AYLA 2,756790

****5253*MARICHAL CABRERA, VICTORIA EUGENIA 0,9300157

****6152*MARICHAL GONZALEZ, ARLEM TERESA 1,8974136

****9754*MARIN CANIZARES, SARA 3,022268

****5218*MARTIN ARVELO, HAITANA 2,5250100

****6072*MARTIN MEDINA, ANGELEIDY 13,06229

****6914*MARTIN ROJAS, EDELMIRA 3,811949

****8245*MARTINEZ CONTRERAS, NERLY 0,0000171

Página 4 de 7

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 04ZTBi4xo4a5t1B6uemzO4UCt5eThXOaJ

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=04ZTBi4xo4a5t1B6uemzO4UCt5eThXOaJ


Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****7444*MEDINA CARMONA, ALEJANDRO 4,090345

****8480*MELENDRES RODRIGUEZ, ELIANNYS 2,3800117

****2522*MELIAN PEREZ, MARIA JENIFER 0,1988164

****0540*MENDEZ GIL, ESTEFANIA 1,8044140

****3715*MENDOZA MARTIN, ALBA 2,900079

****5659*MESA HERNANDEZ , JESSICA 2,4600107

****5095*MIRABAL SUAREZ, LEISY ESTELA 3,025067

****2345*MIRANDA FUENTES, LAURA VANESA 3,510655

****6308*MONTESDEOCA ORTEGA, LAURA 12,810011

****5008*MORA GONZALEZ, ELISA ISABEL 0,0000172

****4047*MORALES CASTRO, AROA 0,0000173

****8262*MORALES ESTEVEZ, NEREA 2,810086

****8314*MORALES LOPEZ, LUCIA 5,095837

****7115*MUNOZ MILANO, LUIS MIGUEL 4,783142

****3349*NEGRIN FERRERA, NOEMI 0,0000174

****4703*NEGRIN GONZALEZ, LAURA 2,710093

****6464*ORTIZ ABU TARBUSH, SALMA MARIAM 0,0000175

****9637*PADILLA ARMAS, DAVINIA 3,170961

****7737*PADILLA CASANAS, MOISES 2,810087

****3177*PADRON CASTRO, CARLA 2,782388

****8993*PAGES MARICHAL, YAZMINA 2,4478109

****0728*PALMERO GONZALEZ, JULIA 7,903226

****7711*PAULINO CEBALLOS, MARIA 2,984372

****8518*PENA ALVAREZ, ELENA 0,0000176

****6586*PERAZA DOMINGUEZ, EVA MARIA 2,5200101

****2868*PEREZ CEREZO, CARLOTA 0,0000177

****9133*PEREZ EXPOSITO, PATRICIA 0,0000178

****8011*PEREZ FUENTES, MONTSERRAT 0,0000179
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****9699*PEREZ GONZALEZ, ANA ROSA 26,83331

****0281*PEREZ HERNANDEZ, NAYRA 3,458856

****3476*PEREZ RIVERO, MARCOS 8,478223

****8516*PLASENCIA CRUZ, CARMEN NOEMI 2,0200134

****7473*PLASENCIA GUTIERREZ, CARLOS JONATHAN 8,584522

****9311*PRENDES EGGER, VANESA 3,719550

****3270*PUENTE MARTINEZ, MARTA 5,010038

****8568*PUERTOS GARCIA, VICTOR MANUEL 1,7500142

****0815*QUINTANA HERNANDEZ, CRISTINA ISABEL 1,1800153

****4827*RAMIREZ AGUILAR, JENNY ARISEE 2,620095

****4033*RAMIREZ PERERA, CARMEN ROSA 7,926825

****4733*RAMOS DELGADO, HARIDIAN CANDEL 1,0076156

****2454*RAMOS GONZALEZ, GARA 6,257930

****4736*RAMOS PEREZ, YOHARA 2,4600108

****3048*RAMOS SANCHEZ, OMAYRA 5,908432

****7394*RIVERO FERNANDEZ, YAIZA 2,2300125

****8942*ROBLES BARRETO, LARA 0,0000180

****4915*RODRIGUEZ ABREU, ALMA ANDREA 2,853384

****7106*RODRIGUEZ AFONSO, MONICA 2,2740121

****2665*RODRIGUEZ AMARO, SAMIRA 2,0732132

****4693*RODRIGUEZ GONZALEZ, CHAXIRAXI 2,4100114

****5772*RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE ENRIQUE 2,910075

****1101*RODRIGUEZ LOPEZ, ITAHISA MARIA 11,993414

****7909*RODRIGUEZ MASCARENO, JOSE MARIA 0,0000181

****5054*RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA YESSICA 7,797827

****8043*RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GRACIELA 0,0000182

****8015*ROJAS LUTZARDO, JOSUE 3,980046

****5925*ROMERO , MIRIAM SONSOLES 0,8300158
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

BOC Nº 199 DE 15/10/2019

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****9971*RUIZ FLORES, IVAN 1,2700151

****2304*SAN JUAN LORENZO, ANA ISABEL 5,867033

****4886*SANTAMARIA CUENA, CRISTINA 13,35007

****2719*SANTANA GIL, GUACIMARA 4,968239

****2456*SANTANA NODA, ESTEFANIA SANTANA 8,850121

****7900*SANTOS GONZALEZ, MARIA DEL MAR 4,913841

****2429*SANTOS GONZALEZ, VANESA 7,318728

****1830*SANTOS YUSTA, GUACIMARA 1,8800138

****0490*SANZ PORCEL, ROMINA 3,611251

****7677*SAUCEDO PAUCARA, MARYLINDA 0,0000183

****7574*TAMMA MARQUEZ, ANA 2,900080

****2342*TEJERA ESTEVEZ, LARA 2,5200102

****0295*TENEZACA CARGUA, DAYSE ESTEFANIA 1,6300147

****6151*TORRES BRITO, GUACIMARA 4,707643

****8134*TRUJILLO ARMAS, FLORENCIA TATIANA 0,0000184

****8156*TUSCO LIENDO, FIORELA 0,0000185

****0027*URDANETA OLIVEROS, IRIS PAOLA 2,1000130

****8027*VALBUENA VEGA, ANGELA MARIA 1,8800139

****9755*VARGAS , MIRTHA DEL CARMEN 5,172836

****8479*VENTURA GONZALEZ, DACIL 12,250013

****9506*WAHLBY TAPIA, AXEL 0,0000186

****7757*YANES MESA, MARIA DE LAS MERCEDES 6,280529

****4298*YANES RODRIGUEZ, PAULINA MARIA 3,000070

****1664*ZAMORA HERNANDEZ, BELEN DEL PILAR 3,000071

****2061*ZAPATA MEDINA, ADRIANA LIZETH 2,4040115
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Anexo

Lista definitiva supletoria

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN HIGIENE BUCODENTAL (06/03/2024 - 26/03/2024)

Gerencia / Dirección gerencia: A.P. DE TENERIFE

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1 PEREZ GONZALEZ, ANA ROSA ****9699* 0,0000 0,0000 13,3933 0,0000 0,0000 13,3933 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,9254 1,1180 0,2500 0,1250 0,2500 0,2000 11,0000 26,8333

2 HERNANDEZ MARTIN, NATIVIDAD ****8334* 0,0000 0,0000 6,2833 0,0000 0,0000 6,2833 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,2225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,9233

3 JEREZ SANTANA, ISMAEL ARMICHE ****7082* 0,0222 0,0000 8,8533 0,0000 0,0000 8,8755 0,2500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2830 7,6454 0,0000 0,0000 0,2500 0,4000 9,5784 18,7039

4 CHAVEZ PEREZ, CARLA AMELIA ****6039* 0,0000 0,1083 3,9150 0,0000 0,0000 4,0233 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0295 0,7482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 17,7133

5 CARRETERO URDA, MARIA TERESA ****3235* 5,5344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 11,9497 0,3354 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9750 17,5094

6 LULLA MARRERO, HENNA SONY ****1702* 0,1445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1445 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8958 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,3545

7 SANTAMARIA CUENA, CRISTINA ****4886* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 2,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3306 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,3500

8 GOMEZ GONZALEZ, CRISTINA ****4536* 0,0167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0167 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9978 1,7811 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,1867

9 MARTIN MEDINA, ANGELEIDY ****6072* 0,0222 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0222 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2999 0,5590 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 13,0622

10 CARRETON JARENO, VERONICA ****8594* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2464 11,6100 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 12,8800

11 MONTESDEOCA ORTEGA, LAURA ****6308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7856 3,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,8100

12 ARMAS BAUTISTA, LAURA ****4145* 0,0778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0778 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0280 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2016 3,1132 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 9,4678 12,3656

13 VENTURA GONZALEZ, DACIL ****8479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0166 10,1050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,2500

14 RODRIGUEZ LOPEZ, ITAHISA MARIA ****1101* 0,0000 0,0000 1,1333 0,0000 0,0000 1,1333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8601 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8601 11,9934

15 GARCIA BETANCOR, YOLANDA ****6763* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0300 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 9,2800 11,4900

16 LOPEZ UNGO, CRISTINA ****7880* 0,3278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3278 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1684 7,3272 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,5956 11,4234

17 DARDABI SIMARRO, SONIA ****1292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 8,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9900 11,0500

18 MADRID SEQUEIROS, IRENE ****3726* 1,4836 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 1,5136 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2584 1,8942 0,1720 0,0000 0,2500 0,1000 7,6746 10,8682

19 CURBELO MEDINA, URCINIA ROSALVA ****8904* 0,0000 0,0000 0,3817 0,0000 0,0000 0,3817 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8428 1,5050 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 6,5978 9,7995

20 ESCUELA PEREZ, MARCOS ****4899* 0,0000 0,0000 2,1267 0,0000 0,0000 2,1267 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9935 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9935 9,1202

21 SANTANA NODA, ESTEFANIA SANTANA ****2456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1257 0,0344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1601 8,8501

22 ****7473* 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3545 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3545 8,5845

23 PEREZ RIVERO, MARCOS ****3476* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4782 8,4782

24 GARCIA RAMOS, ERIK ****6298* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6674 0,2500 0,1250 0,2500 0,2000 6,4924 8,3524

II. 
FORM
ACIÓN 
PROFE
SIONA
L

PLASENCIA GUTIERREZ, CARLOS 
JONATHAN
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25 RAMIREZ PERERA, CARMEN ROSA ****4033* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9150 0,1118 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0268 7,9268

26 PALMERO GONZALEZ, JULIA ****0728* 0,0000 0,0000 2,6800 0,0000 0,0000 2,6800 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5840 0,4042 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 3,3632 7,9032

27 RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA YESSICA ****5054* 0,0000 0,0000 0,9550 0,0000 0,0000 0,9550 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8428 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8428 7,7978

28 SANTOS GONZALEZ, VANESA ****2429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3187 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3187 7,3187

29 YANES MESA, MARIA DE LAS MERCEDES ****7757* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4395 3,7410 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,2805 6,2805

30 RAMOS GONZALEZ, GARA ****2454* 0,1167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1167 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8912 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3212 6,2579

31 FERNANDEZ ESPINOZA, ISABEL SARAY ****9600* 0,0000 0,0000 1,3550 0,0000 0,0000 1,3550 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9335 6,0985

32 RAMOS SANCHEZ, OMAYRA ****3048* 0,0000 0,0000 1,7217 0,0000 0,0000 1,7217 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8851 0,0516 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 4,1867 5,9084

33 SAN JUAN LORENZO, ANA ISABEL ****2304* 0,0000 0,0000 0,8450 0,0000 0,0000 0,8450 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0842 1,9178 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,2520 5,8670

34 CASANOVA MORALES, MARIA NAYARA ****5258* 0,0000 0,0000 0,6433 0,0000 0,0000 0,6433 1,8500 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0100 5,5033

35 AFONSO SUAREZ, IRINA ****4296* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0419 0,4558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4977 5,3177

36 VARGAS , MIRTHA DEL CARMEN ****9755* 0,0000 0,0000 1,9600 0,0000 0,0000 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7828 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2128 5,1728

37 MORALES LOPEZ, LUCIA ****8314* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 4,8440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,0000 0,2408 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3058 5,0958

38 PUENTE MARTINEZ, MARTA ****3270* 0,5001 0,0000 1,1433 0,0000 0,0000 1,6434 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5566 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5566 5,0100

39 SANTANA GIL, GUACIMARA ****2719* 0,0111 0,0000 0,9367 0,0000 0,0000 0,9478 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0904 0,8600 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2004 4,9682

40 DEL CAMPO GONZALEZ, TANIA ****8604* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 4,1905 4,9205

41 SANTOS GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****7900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0238 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 2,2738 4,9138

42 MUNOZ MILANO, LUIS MIGUEL ****7115* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1431 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1431 4,7831

43 TORRES BRITO, GUACIMARA ****6151* 0,0000 1,8076 0,0000 0,0000 0,0000 1,8076 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7076

44 EXPOSITO RODRIGUEZ, ELIZABET ****2348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 4,1600

45 MEDINA CARMONA, ALEJANDRO ****7444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1503 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 2,4003 4,0903

46 ROJAS LUTZARDO, JOSUE ****8015* 0,0000 0,0000 2,6300 0,0000 0,0000 2,6300 1,3500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9800

47 DORTA DIAZ, MARIA NELSI ****4108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9460 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9460 3,9460

48 DUQUE NEGRIN, LAURA ****5519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 3,9100

49 MARTIN ROJAS, EDELMIRA ****6914* 3,8119 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8119 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8119

50 PRENDES EGGER, VANESA ****9311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5479 0,0516 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 2,9495 3,7195

51 SANZ PORCEL, ROMINA ****0490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2212 3,6112

52 DEL CASTILLO REYES, NATALIA ****2913* 0,0000 0,0000 0,9850 0,0000 0,0000 0,9850 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2462 3,5612

53 LOPEZ RODRIGUEZ, ANA ZOILA ****9049* 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2500 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5160 3,5560

54 AFONSO HERNANDEZ, ELIZABETH ****7364* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6144 3,5144

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 04ZTBi4xo4a5t1B6uemzO4UCt5eThXOaJ

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=04ZTBi4xo4a5t1B6uemzO4UCt5eThXOaJ


55 MIRANDA FUENTES, LAURA VANESA ****2345* 0,0000 1,1606 0,0000 0,0000 0,0000 1,1606 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 3,5106

56 PEREZ HERNANDEZ, NAYRA ****0281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7888 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7888 3,4588

57 ALVAREZ BARREIRO, TANIA ****8207* 0,0000 0,0000 0,4583 0,0000 0,0000 0,4583 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4583

58 HERNANDEZ HERNANDEZ, BEATRIZ ****1051* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4514 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4514 3,4514

59 HERNANDEZ ZANOTTY, AIDA MARIA ****2530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 3,3300

60 HERNANDEZ YUMAR, ALICIA ****1641* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1720 0,1250 0,0000 0,0000 0,2970 3,1970

61 PADILLA ARMAS, DAVINIA ****9637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5240 0,3569 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8809 3,1709

62 BARRERA PEREZ, LORENA SONIA ****4205* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1590 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1590 3,1590

63 HERNANDEZ MESA, CELIA ****7933* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 0,3500 3,1400

64 LINARES PRUDENCIO, SIXTO JAVIER ****4234* 0,0000 0,0000 1,2067 0,0000 0,0000 1,2067 1,6000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 3,0567

65 HENRIQUEZ DAVILA, HERLINDA ISABEL ****6708* 0,0333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0333 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7224 3,0457

66 CAVA MUNUERA, SAMANTHA ****5927* 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9202 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 1,2702 3,0402

67 MIRABAL SUAREZ, LEISY ESTELA ****5095* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1250 3,0250

68 MARIN CANIZARES, SARA ****9754* 0,0222 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0222 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0222

69 GARCIA GONZALEZ, SONIA ****7905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

70 YANES RODRIGUEZ, PAULINA MARIA ****4298* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

71 ZAMORA HERNANDEZ, BELEN DEL PILAR ****1664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

72 PAULINO CEBALLOS, MARIA ****7711* 0,3501 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3501 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0542 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0542 2,9843

73 CORDERO FERNANDEZ, SARAY ****1625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3096 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3096 2,9496

74 GONZALEZ ALONSO, GEMA MARIA ****0957* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9400 2,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9400

75 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE ENRIQUE ****5772* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 0,4500 2,9100

76 GIL RODRIGUEZ, NOELIA ****0392* 0,0000 0,0000 0,4833 0,0000 0,0000 0,4833 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9033

77 GARCIA , AMELIA ****5421* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

78 GONZALEZ FERNANDEZ, KIARA ****4538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

79 MENDOZA MARTIN, ALBA ****3715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

80 TAMMA MARQUEZ, ANA ****7574* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

81 ALVAREZ HERNANDEZ, CYNTHIA ****4173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

82 ASCANIO BASO, MANUEL RAMON ****4491* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

83 DIAZ RUIZ, PAULA ****8391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000

84 RODRIGUEZ ABREU, ALMA ANDREA ****4915* 0,0000 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,1033 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8533

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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85 LOPEZ GUTIERREZ, TANIA ****6633* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200

86 MORALES ESTEVEZ, NEREA ****8262* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100

87 PADILLA CASANAS, MOISES ****7737* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100

88 PADRON CASTRO, CARLA ****3177* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0723 2,7823

89 CASTRO CALIXTO, ADRIAN ****4423* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700

90 MARCOS RODRIGUEZ, AYLA ****8418* 0,0000 0,0000 0,9867 0,0000 0,0000 0,9867 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7567

91 LLORET ADAME, IRENE ****8909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 0,1462 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,0648 2,7548

92 CRUZ BACALLADO, MARIA JESUS ****4473* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 2,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200

93 NEGRIN GONZALEZ, LAURA ****4703* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100

94 GONZALEZ HERRERA, NADIA ****6950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900

95 RAMIREZ AGUILAR, JENNY ARISEE ****4827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

96 FERNANDEZ JORGE, MIRIAM ****7723* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

97 IZQUIERDO GALLARDO, AYRAM ****1628* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

98 LUIS LUIS, MARIA MONTSERRAT ****8010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 2,5800

99 ****2490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400

100 MARTIN ARVELO, HAITANA ****5218* 0,0000 0,0000 0,0050 0,0000 0,0000 0,0050 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5250

101 PERAZA DOMINGUEZ, EVA MARIA ****6586* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

102 TEJERA ESTEVEZ, LARA ****2342* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

103 ACOSTA CASTRO, NADINE ****7524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

104 ALMOZARA PEREZ, JOANNA LUCIA ****8871* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

105 GONZALEZ GUTIERREZ, YAIZA ****6869* 0,1167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1167 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4967

106 BOLLULLO FALCON, TESSA ****0560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800

107 MESA HERNANDEZ , JESSICA ****5659* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600

108 RAMOS PEREZ, YOHARA ****4736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4600

109 PAGES MARICHAL, YAZMINA ****8993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1978 2,4478

110 ALARCON MORENO, ERIKA JINET ****7327* 0,4723 0,0000 0,4583 0,0000 0,0000 0,9306 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4306

111 GONZALEZ ROJAS, ROSARIO ****6252* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200

112 CRUZ DE LA ROSA, ANA BELEN ****1332* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4200

113 HERNANDEZ ALONSO, ALICIA ****1394* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 2,4100

114 RODRIGUEZ GONZALEZ, CHAXIRAXI ****4693* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,3000 0,5500 2,4100

KALININA BOGOSLAVZEVA, YANA 
ALEKSEEVNA

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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115 ZAPATA MEDINA, ADRIANA LIZETH ****2061* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1250 0,1290 0,0000 0,5040 2,4040

116 FALERO MORALES, AINARA ****9098* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

117 MELENDRES RODRIGUEZ, ELIANNYS ****8480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

118 LOPEZ GONZALEZ, NIEVES ****7561* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6966 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6966 2,3766

119 HERRERO MENDIETA, LEONARDO ARIEL ****4664* 0,0000 0,0000 0,2033 0,0000 0,0000 0,2033 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 2,3293

120 LOPEZ BOLANOS, DULCE MARIA ****3102* 0,1167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1167 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2767

121 RODRIGUEZ AFONSO, MONICA ****7106* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 2,2740

122 GONZALEZ TOLEDO, MARINA ****4842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700

123 CRUZ SUAREZ, LAURA ****7060* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500

124 LASTRA MORENO, MARIA MACARENA ****9134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300

125 RIVERO FERNANDEZ, YAIZA ****7394* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300

126 GONZALEZ LOPEZ, TRINIDAD ****4320* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4816 2,2116

127 AMADOR RODRIGUEZ, NATALIA ****4572* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900

128 GARCIA LEON, ACORAN ****6318* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300

129 HERNANDEZ GARCIA, ZULEIMA ISABEL ****6208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300

130 URDANETA OLIVEROS, IRIS PAOLA ****0027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000

131 EXPOSITO LUIS, IDAIRA ****7449* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000

132 RODRIGUEZ AMARO, SAMIRA ****2665* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8232 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 2,0732 2,0732

133 JEREZ PADILLA, RITA  ALBA ****6196* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600

134 PLASENCIA CRUZ, CARMEN NOEMI ****8516* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200

135 DOCAMPO CALVO, CRISTINA ****9737* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600

136 MARICHAL GONZALEZ, ARLEM TERESA ****6152* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8974 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8974 1,8974

137 HERNANDEZ REYES, LAURA ****9970* 0,0000 0,0000 0,0517 0,0000 0,0000 0,0517 1,7900 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0430 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0430 1,8847

138 SANTOS YUSTA, GUACIMARA ****1830* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800

139 VALBUENA VEGA, ANGELA MARIA ****8027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800

140 MENDEZ GIL, ESTEFANIA ****0540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 1,8044

141 ****5941* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

142 PUERTOS GARCIA, VICTOR MANUEL ****8568* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500

143 GARCIA RODRIGUEZ, AIDA ****5365* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7100 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7100

144 GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS ****0315* 0,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,1000 0,2250 1,7000

DE OLIVEIRA ROQUE NGUYEN BUI, 
GEORGIA

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
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145 GONZALEZ HERNANDEZ, SANDRA ****8294* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700

146 GUTIERREZ PEREZ, CRISTINA ****8452* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300

147 TENEZACA CARGUA, DAYSE ESTEFANIA ****0295* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300

148 DIEPA DIAZ, DEMELZA MARIA ****2490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000

149 FLORES ALONSO, RAFAEL ****9551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

150 LUIS LUIS, NATALIA ****0664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900

151 RUIZ FLORES, IVAN ****9971* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

152 CAVA MUNUERA, SANDRA ****6681* 0,4556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1250 0,2500 0,1000 0,7250 1,1806

153 QUINTANA HERNANDEZ, CRISTINA ISABEL ****0815* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800

154 AUNON ORTUNO, FRANCISCO ****3296* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700

155 HERRERA MAMBIE, CARLOS MANUEL ****8542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400

156 RAMOS DELGADO, HARIDIAN CANDEL ****4733* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5676 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5676 1,0076

157 MARICHAL CABRERA, VICTORIA EUGENIA ****5253* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300

158 ROMERO , MIRIAM SONSOLES ****5925* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300

159 BRITO MENDEZ, GUACIMARA RAQUEL ****5292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 0,0172 0,5972

160 LUNA MARTIN, ZULEIMA DE LA SOLEDAD ****1827* 0,0000 0,0000 0,5417 0,0000 0,0000 0,5417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5417

161 CANO RAMOS, ESTELA ****1035* 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200

162 ****1198* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1376 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,2626 0,2626

163 ****3541* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500

164 MELIAN PEREZ, MARIA JENIFER ****2522* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1988 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1988 0,1988

165 FERRER MARTIN, DELIOMA ****2974* 0,1445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1445

166 GARCIA MARRERO, LAYSA ****0539* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

167 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ****3691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

168 GONZALEZ SUAREZ, LUCAS ****4869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

169 HERNANDEZ DIAZ, CATHAYSA ****1548* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

170 HERRERA LEON, JANETTE ****4631* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

171 MARTINEZ CONTRERAS, NERLY ****8245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

172 MORA GONZALEZ, ELISA ISABEL ****5008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

173 MORALES CASTRO, AROA ****4047* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

174 NEGRIN FERRERA, NOEMI ****3349* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN

HORN  QUINTERO MACHIN, THAIS 
GINELLA
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175 ORTIZ ABU TARBUSH, SALMA MARIAM ****6464* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

176 PENA ALVAREZ, ELENA ****8518* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

177 PEREZ CEREZO, CARLOTA ****2868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

178 PEREZ EXPOSITO, PATRICIA ****9133* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

179 PEREZ FUENTES, MONTSERRAT ****8011* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

180 ROBLES BARRETO, LARA ****8942* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

181 RODRIGUEZ MASCARENO, JOSE MARIA ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

182 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GRACIELA ****8043* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

183 SAUCEDO PAUCARA, MARYLINDA ****7677* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

184 TRUJILLO ARMAS, FLORENCIA TATIANA ****8134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

185 TUSCO LIENDO, FIORELA ****8156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

186 WAHLBY TAPIA, AXEL ****9506* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

187 AGUILAR GARCIA, LETICIA ****6514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

188 ALONSO MORELL, YESICA ****1709* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

189 CORONA GONZALEZ, LETICIA ****0145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

190 DAZA GONZALEZ, ANDREA ****6500* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

191 DEL CASTILLO SANCHEZ, ZAHIRA ****1663* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

192 DIAZ AVILA, LAURA ****4903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

193 DONATE GONZALEZ, MIRIAM ****7650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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